
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 267 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   4:07.38

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/7 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 1:05.74  4:14.80
1 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高2 31.70 1:05.74 1:05.74 (  0.55)
2 不破萌々子 ﾌﾜ ﾓﾓｺ 高2 34.38 1:14.39 2:20.13 ( +0.14)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 26.39 56.91 3:17.04 ( +0.20)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 27.46 57.76 4:14.80 ( +0.20)

2 2/4 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:07.28  4:16.05
1 加藤あかり ｶﾄｳ ｱｶﾘ 高3 32.51 1:07.28 1:07.28 (  0.59)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高3 33.69 1:11.03 2:18.31 ( +0.32)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高3 28.47 1:00.76 3:19.07 ( +0.39)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.08 56.98 4:16.05 ( +0.38)

3 3/3 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:03.76  4:16.12
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 30.89 1:03.76 1:03.76 (  0.58)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 33.37 1:11.33 2:15.09 ( +0.14)
3 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 28.53 1:01.57 3:16.66 ( +0.33)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 27.98 59.46 4:16.12 ( +0.31)

4 3/9 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 高校 1:03.67  4:17.36
1 井出　柚紀 ｲﾃﾞ ﾕｽﾞｷ 高1 31.07 1:03.67 1:03.67 (  0.59)
2 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 34.28 1:12.64 2:16.31 ( +0.45)
3 柴田　結衣 ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ 高3 29.64 1:03.91 3:20.22 ( +0.48)
4 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高1 27.56 57.14 4:17.36 ( +0.51)

5 4/9 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 1:07.07  4:17.41
1 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高3 32.51 1:07.07 1:07.07 (  0.63)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 32.94 1:10.81 2:17.88 ( +0.33)
3 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 28.60 1:02.08 3:19.96 ( +0.19)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高3 27.37 57.45 4:17.41 ( +0.15)

6 3/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:07.79  4:17.51
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 33.36 1:07.79 1:07.79 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 33.70 1:11.82 2:19.61 ( +0.24)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.97 59.98 3:19.59 ( +0.31)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 27.62 57.92 4:17.51 ( +0.49)

7 4/7 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 高校 1:05.92  4:17.76
1 中島　真緒 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 高3 31.78 1:05.92 1:05.92 (  0.57)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高2 33.11 1:10.83 2:16.75 ( +0.24)
3 金井　梨奈 ｶﾅｲ ﾘﾅ 高3 28.40 1:01.62 3:18.37 ( +0.21)
4 山内　真凛 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘﾝ 高3 27.86 59.39 4:17.76 ( +0.24)

8 4/1 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 1:06.64  4:17.80
1 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高3 32.85 1:06.64 1:06.64 (  0.59)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 32.97 1:09.78 2:16.42 ( +0.27)
3 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中3 29.38 1:02.75 3:19.17 ( +0.46)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中3 27.65 58.63 4:17.80 ( +0.18)

9 2/5 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 1:03.50  4:18.13
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高2 30.91 1:03.50 1:03.50 (  0.54)
2 橋本　寧々 ﾊｼﾓﾄ ﾈﾈ 中3 33.83 1:13.26 2:16.76 ( +0.52)
3 原田　藍良 ﾊﾗﾀﾞ ｱｲﾗ 高2 29.66 1:04.82 3:21.58 ( +0.55)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中3 26.90 56.55 4:18.13 ( +0.23)

10 4/4 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 高校 1:04.09  4:18.16
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高1 31.66 1:04.09 1:04.09 (  0.56)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高2 33.91 1:12.16 2:16.25 ( +0.47)
3 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 高2 28.64 1:03.20 3:19.45 ( +0.58)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高2 28.30 58.71 4:18.16 ( +0.81)
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東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 267 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   4:07.38

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/5 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 一般 1:05.58  4:18.49
1 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 中3 31.77 1:05.58 1:05.58 (  0.67)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 高1 34.10 1:12.88 2:18.46 ( +0.37)
3 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高3 29.26 1:02.07 3:20.53 ( +0.48)
4 梅澤　眞峯 ｳﾒｻﾞﾜ ﾏｻﾈ 高3 28.10 57.96 4:18.49 ( +0.37)

12 1/5 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞR 高校 1:04.81  4:19.17
1 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高3 31.68 1:04.81 1:04.81 (  0.62)
2 寺崎　万凛 ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ 高3 34.59 1:12.80 2:17.61 ( +0.51)
3 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高3 29.09 1:02.31 3:19.92 ( +0.24)
4 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高3 28.79 59.25 4:19.17 ( +0.42)

13 2/3 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:05.18  4:19.23
1 的場　愛奈 ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅ 高1 31.88 1:05.18 1:05.18 (  0.60)
2 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高3 34.50 1:14.37 2:19.55 ( +0.23)
3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 28.54 1:01.66 3:21.21 ( +0.12)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 27.55 58.02 4:19.23 ( +0.24)

14 1/3 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:04.09  4:19.53
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高2 31.18 1:04.09 1:04.09 (  0.59)
2 橋浦　暖乃 ﾊｼｳﾗ ﾊﾙﾉ 高3 34.25 1:13.02 2:17.11 ( +0.40)
3 長谷川莉央 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｵ 高1 29.80 1:04.39 3:21.50 ( +0.40)
4 若林　芽依 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 高1 27.74 58.03 4:19.53 ( +0.25)

15 1/4 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 1:06.34  4:19.96
1 長島　知咲 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻｷ 高3 32.01 1:06.34 1:06.34 (  0.67)
2 伊藤　梨彩 ｲﾄｳ ﾘｻ 高3 33.43 1:11.87 2:18.21 ( +0.11)
3 松浦　七佳 ﾏﾂｳﾗ ﾅﾅｶ 高3 29.50 1:03.96 3:22.17 ( +0.25)
4 岩田　帆海 ｲﾜﾀ ﾎﾅﾐ 高3 27.87 57.79 4:19.96 ( +0.31)

16 2/9 愛  媛 新田高 ﾆｯﾀｺｳ 高校 1:04.54  4:19.99
1 芝　　怜菜 ｼﾊﾞ ﾚｲﾅ 高3 31.60 1:04.54 1:04.54 (  0.56)
2 兵頭　まい ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾏｲ 高2 34.93 1:14.45 2:18.99 ( +0.34)
3 髙岡　美空 ﾀｶｵｶ ﾐｸ 高1 29.57 1:03.24 3:22.23 ( +0.33)
4 西岡　泉美 ﾆｼｵｶ ｲｽﾞﾐ 高3 27.91 57.76 4:19.99 ( +0.21)

17 2/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 1:07.08  4:20.64
1 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 中3 32.77 1:07.08 1:07.08 (  0.56)
2 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高2 34.29 1:12.53 2:19.61 ( +0.38)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 高2 28.86 1:02.56 3:22.17 ( +0.42)
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高2 28.32 58.47 4:20.64 ( +0.27)

18 4/2 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 一般 1:08.08  4:20.96
1 武田　蒼依 ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ 高2 33.11 1:08.08 1:08.08 (  0.59)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高2 34.11 1:11.80 2:19.88 ( +0.44)
3 齋藤　海遥 ｻｲﾄｳ ﾐﾊﾙ 中3 29.29 1:02.05 3:21.93 ( +0.38)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 高1 28.33 59.03 4:20.96 ( +0.26)

19 2/0 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 1:04.79  4:21.69
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高2 31.49 1:04.79 1:04.79 (  0.56)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 34.73 1:13.93 2:18.72 ( +0.43)
3 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高1 30.24 1:04.14 3:22.86 ( +0.24)
4 正富　優佳 ﾏｻﾄﾐ ﾕｳｶ 高3 28.35 58.83 4:21.69 ( +0.10)

20 2/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 1:08.25  4:21.81
1 柏原　心春 ｶｼﾊﾗ ｺﾊﾙ 中3 32.96 1:08.25 1:08.25 (  0.65)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高1 33.68 1:12.52 2:20.77 ( +0.17)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 高1 29.17 1:02.51 3:23.28 ( +0.26)
4 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高2 28.18 58.53 4:21.81 ( +0.30)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会
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日本記録   3:54.73
競技No. : 267 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   4:07.38

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/8 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 1:06.05  4:21.88
1 廣橋　侑花 ﾋﾛﾊｼ ﾕｶ 高3 32.32 1:06.05 1:06.05 (  0.59)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 高3 33.94 1:12.91 2:18.96 ( +0.37)
3 片山　詩織 ｶﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 中3 29.29 1:02.32 3:21.28 ( +0.55)
4 鈴木菜々香 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 高3 28.74 1:00.60 4:21.88 ( +0.24)

22 4/6 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 一般 1:08.06  4:22.01
1 竹林　杏心 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｺ 高2 32.76 1:08.06 1:08.06 (  0.57)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高2 32.98 1:10.59 2:18.65 ( +0.39)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高2 29.05 1:01.90 3:20.55 ( +0.10)
4 小林　千夏 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 中1 29.27 1:01.46 4:22.01 ( +0.43)

23 1/7 大  阪 初芝ＳＳ ﾊﾂｼﾊﾞSS 一般 1:05.83  4:22.09
1 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高1 32.11 1:05.83 1:05.83 (  0.53)
2 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 高1 35.61 1:15.62 2:21.45 ( +0.30)
3 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 中3 29.00 1:02.17 3:23.62 ( +0.37)
4 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中3 28.10 58.47 4:22.09 ( +0.39)

24 4/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 一般 1:05.00  4:22.18
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高1 31.66 1:05.00 1:05.00 (  0.56)
2 種市　花恋 ﾀﾈｲﾁ ｶﾚﾝ 高3 33.99 1:14.20 2:19.20 ( +0.14)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 高1 29.78 1:04.40 3:23.60 ( +0.51)
4 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中3 27.60 58.58 4:22.18 ( +0.27)

25 3/2 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 高校 1:05.66  4:22.19
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高3 31.84 1:05.66 1:05.66 (  0.64)
2 中村　美羽 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 高2 33.22 1:10.00 2:15.66 ( +0.48)
3 岡田　来幸 ｵｶﾀﾞ ｺﾕｷ 高2 30.01 1:05.91 3:21.57 ( +0.30)
4 佐久間乃愛 ｻｸﾏ ﾉｱ 高2 28.79 1:00.62 4:22.19 ( +0.15)

26 2/6 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 高校 1:07.47  4:22.24
1 大村　　愛 ｵｵﾑﾗ ｱｲ 高2 32.36 1:07.47 1:07.47 (  0.63)
2 浅田　恵衣 ｱｻﾀﾞ ﾒｲ 高2 35.18 1:15.21 2:22.68 ( +0.35)
3 橋村　歩実 ﾊｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 高2 29.42 1:02.78 3:25.46 ( +0.42)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 26.86 56.78 4:22.24 ( +0.26)

27 1/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 1:06.29  4:22.56
1 名村　心里 ﾅﾑﾗ ﾐｻﾄ 高1 32.18 1:06.29 1:06.29 (  0.64)
2 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高3 34.53 1:14.09 2:20.38 ( +0.45)
3 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高3 29.03 1:02.88 3:23.26 ( +0.48)
4 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高2 28.58 59.30 4:22.56 ( +0.27)

28 1/2 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:07.44  4:23.31
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高2 32.37 1:07.44 1:07.44 (  0.54)
2 諸里　日向 ﾓﾛｻﾄ ﾋﾅﾀ 高3 34.22 1:12.89 2:20.33 ( +0.37)
3 松山　陽穂 ﾏﾂﾔﾏ ｱｷﾎ 高3 30.67 1:05.48 3:25.81 ( +0.33)
4 小俣みなも ｺﾏﾀ ﾐﾅﾓ 高3 27.71 57.50 4:23.31 ( +0.28)

29 3/7 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 一般 1:07.26  4:23.53
1 松﨑　柚奈 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾅ 高3 32.51 1:07.26 1:07.26 (  0.61)
2 稲垣　　遥 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ 高3 33.83 1:13.55 2:20.81 ( +0.35)
3 佐々木萌花 ｻｻｷ ﾎﾉｶ 高2 29.47 1:03.13 3:23.94 ( +0.16)
4 會田　万桜 ｱｲﾀﾞ ﾏｵ 中3 28.54 59.59 4:23.53 ( +0.29)

30 3/6 新  潟 ＳＡ柏崎 SAｶｼﾜｻﾞｷ 一般 1:10.51  4:23.62
1 池田　咲那 ｲｹﾀﾞ ｻｷﾅ 高3 34.15 1:10.51 1:10.51 (  0.60)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高3 33.42 1:10.72 2:21.23 ( +0.37)
3 吉田　心咲 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 中2 29.18 1:02.92 3:24.15 ( +0.48)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高3 28.25 59.47 4:23.62 ( +0.20)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 267 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   4:07.38

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/1 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 一般 1:07.32  4:24.44
1 金田　碧海 ｶﾈﾀﾞ ｱｵｲ 高2 32.63 1:07.32 1:07.32 (  0.58)
2 大瀬良麻央 ｵｵｾﾗ ﾏｵ 高2 34.53 1:13.88 2:21.20 ( +0.34)
3 滝澤　莉乃 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉ 中2 29.28 1:03.13 3:24.33 ( +0.20)
4 成塚須美怜 ﾅﾘﾂﾞｶ ｽﾐﾚ 中2 28.29 1:00.11 4:24.44 ( +0.32)

32 4/0 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 1:09.86  4:24.51
1 梶ヶ谷菜々 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾅﾅ 高3 33.64 1:09.86 1:09.86 (  0.66)
2 倉並　由奈 ｸﾗﾅﾐ ﾕﾅ 高2 33.32 1:11.74 2:21.60 ( +0.23)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中3 29.01 1:02.07 3:23.67 ( +0.35)
4 梶ヶ谷梨々 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾘﾘ 高3 28.54 1:00.84 4:24.51 ( +0.18)

33 4/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:04.83  4:25.42
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 31.65 1:04.83 1:04.83 (  0.63)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中3 35.13 1:15.44 2:20.27 ( +0.37)
3 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 高1 30.02 1:06.42 3:26.69 ( +0.36)
4 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 28.23 58.73 4:25.42 ( +0.44)

34 1/1 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 1:07.01  4:25.57
1 藤曲　千佳 ﾌｼﾞﾏｶﾞﾘ ﾁｶ 高1 32.11 1:07.01 1:07.01 (  0.52)
2 鈴木　　蘭 ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 高1 35.44 1:15.20 2:22.21 ( +0.41)
3 稲葉聡友子 ｲﾅﾊﾞ ｻﾄｺ 高1 30.90 1:05.27 3:27.48 ( +0.59)
4 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 高2 27.83 58.09 4:25.57 ( +0.25)

35 2/2 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:07.14  4:25.78
1 山本こはる ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 高3 32.08 1:07.14 1:07.14 (  0.60)
2 杉本　妃菜 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 高3 35.69 1:16.86 2:24.00 ( +0.28)
3 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高2 29.38 1:03.66 3:27.66 ( +0.27)
4 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高2 28.30 58.12 4:25.78 ( +0.12)

3/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 失格
1 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中3 (  0.56)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 高2
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高3
4 ジーベイ海陽 ｼﾞｰﾍﾞｲ ｶｲﾗ 高2

1/8 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 1:07.62 失格
1 原　　颯花 ﾊﾗ ｿﾖｶ 高1 32.75 1:07.62 1:07.62 (  0.59)
2 貝沼　嶺々 ｶｲﾇﾏ ﾈﾈ 高2 34.29 1:12.36 2:19.98 ( +0.31)
3 井上　澄奏 ｲﾉｳｴ ｽﾐｶ 高1 29.25 1:04.77 3:24.75 ( +0.20)
4 福岡　佑月 ﾌｸｵｶ ﾕﾂﾞｷ 高3 ( -0.08)

3/0 広  島 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ KSGﾐﾄﾞﾘ 一般 棄権
1
2
3
4
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